Données techniques Si-112 FR
Vanne à secteur sphérique Édition : 2010-12
Type KVTF-C/KVXF-C Raccordement à brides - encombrement court
 Pression nominale  PN 25 / ASME Class 150
 Diamètre nominal  DN 80 - 400 / NPS 3” - 16”
 Matériau  Acier inoxydable
La vanne SOMAS type KVTF-C est une vanne à secteur sphérique à axe centré, et KVXF-C à axe
excentré. Le corps est monobloc.

positionneur et accessoires.
SOMAS se réserve le droit d’apporter toutes modifications utiles.
Système de codification
1 Type de vanne 4 Corps - Matériaux 7 Axe - Matériaux
Modèle à brides  A = CF8M A = 2324-12
KVTF  (Secteur sphérique centré) 5 Secteur sphérique - Matériaux B = 2324-12, chromé dur
KVXF  (Secteur sphérique excentré) J = 1.44601 8 Paliers – corps/axe
KVTF LN  (Secteur centré, anti-bruit) K = 1.44601, Chromé dur 1 = Sans paliers
KVXF LN  (Secteur excentré, anti-bruit) L = 1.44601, Cobalt haute dens. 4 = Rulon
KVMF (Secteur sphérique avec profil en V) 6 Siège - Matériaux 7 = 1.4539
2 Conception du corps A = PTFE (10% carbone) 9 Garniture d’étoupe
C = A brides (Corps monobloc, encombrement court) B = PTFE 532 1 = Graphite
3 Pression nominale T = HiCo (Cobalt haute densité) 2 = PTFE
5 = PN 25 10 DN Vanne
11 Perçage des contre brides, PN
1 2324-12 pour DN 200-400
2 50% PTFE + 50% 1.4435 (316L) poudre (pourcentage en poids)
KVTF-C/KVXF-C Actionneurs pneumatiques Commande manuelle
Double effet Simple effet
Vanne Diam. (øG) Ressort ferme Ressort ouvre
DN axe (mm) 5.5 bar 4 bar 5.5 bar 4 bar 5.5 bar 4 bar Levier Réducteur
Tableau de sélection
P.O. Box 107, SE-661 23 SÄFFLE, SUEDE
Tél:  +46 533 167 00
Fax:  +46 533 141 36